[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_21 » ____01.____ 2019 г.                    г. Осташков                                    № 57
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, с кадастровым номером 69:24:0131301:62, расположенном по адресу: Тверская область, Осташковский городской округ, д.Лом.

    В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Осташковском городском округе, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 28.06.2018г. №133, Уставом Осташковского городского округа Тверской области, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 07.12.2018г., Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, с кадастровым номером 69: 69:24:0131301:62, расположенном по адресу: Тверская область, Осташковский городской округ, д. Лом в части сокращения отступа от южной границы земельного участка для определения зоны допустимой застройки с 3 метров до 0 метров, с условием соблюдения противопожарных норм.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа – И.Д. Иванкина.
Глава Осташковского городского округа                                           А. А. Титов

_1294061176.bin